
H. Ayuntamiento Constitucional de Centro
COMPORTAMIENTO DEL GASTO

CORTE AL MES DE: SEPTIEMBRE

REF. ECONOMICA: 00257

Descripción
C.O.G.

DiciembreOctubre NoviembreSeptiembreAgostoJulioJunioMayoAbrilMarzoFebreroEneroTotal

21101 Materiales y útiles de oficina

1,886.88 0.00 0.00 2,484.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.00 0.00 0.00Modificado 6,870.88

0.00 0.000.000.001,995.20 0.004,370.88 0.00 0.002,375.68Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.004,370.88Devengado 0.00 0.000.00 0.001,995.202,375.680.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 2,500.000.00488.80 0.001,886.88 0.000.00 0.002,500.00 -2,375.68 0.000.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 2,375.68 0.00 1,995.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,370.88

25301 Medicinas y productos farmacéuticos

0.00 30,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 33,331.00 33,333.00 0.00 33,333.00Modificado 130,497.00

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 33,333.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00130,497.00 30,500.00 33,331.000.00 33,333.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

25401 Materiales, accesorios y suministros médicos

0.00 0.00 0.00 14,527.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 22,500.00 0.00 0.00Modificado 37,027.84

0.00 0.000.000.000.00 0.0014,527.84 0.00 0.000.00Comprometido 14,527.84 0.00 0.00

0.00 0.0014,527.84Devengado 0.00 0.0014,527.84 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 22,500.000.0014,527.84 0.000.00 0.000.00 0.0022,500.00 0.00 0.00-14,527.84 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 14,527.84 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0014,527.84

25601 Fibras sintéticas, hule y plásticos y sus derivados

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,768.00 0.00 0.00Modificado 1,768.00

0.00 0.000.000.000.00 0.001,672.45 0.00 0.000.00Comprometido 1,672.45 0.00 0.00

0.00 0.001,672.45Devengado 0.00 0.001,672.45 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 1,768.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.0095.55 0.00 0.00-1,672.45 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 1,672.45 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,672.45

27201 Prendas de protección personal

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 148,510.96 0.00 0.00 0.00Modificado 148,510.96

0.00 0.000.000.000.00 0.000.00 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00148,510.96 0.00 148,510.960.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00

35501 Mantenimiento y conservación de vehículos terrestres, aéreos, marítimos, lacustres y fluviales

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 0.00Modificado 12,000.00

0.00 0.0011,411.040.000.00 0.0011,411.04 0.00 0.000.00Comprometido 0.00 0.00 0.00

0.00 0.000.00Devengado 0.00 0.000.00 0.000.000.000.00 0.000.000.00

Disp. X Comprometer 0.000.000.00 0.000.00 0.000.00 0.00588.96 0.00 588.960.00 0.00

Ejercido 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00
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